De:
Asunto:
Fecha:
Para:

Reunion Consejo de Direccién 30 de junio 2020

28 de junio de 2020, 22:00

M? José Berlanga mberlanga@uma.es, Pepe Enrique Marquez jemarquez@uma.es, M* Angeles Prieto maprieto@uma.es,
Angel Galan agalan@uma.es, M? José de La Torre mjdelatorre@uma.es, Manuel Alvarez m_alvarez@uma.es,

Alicia Marchant Rivera amr@uma.es, Pili Corrales mpcorrales@uma.es, Curro Machuca prometeo1917@gmail.com,

J.M. Hidalgo (alumno) hidalgo_josemi@hotmail.com

Gonzalo Cruz Andreotti gca6655@gmail.com & @

Estimados compafieros, as,

Por la presente os convoco a una reunién Reunién on line en la Sala de coordinacién del Departamento de Ciencias Histéricas
del del Consejo de Direccion del Departamento de Ciencias Histéricas el proximo martes 30 de junio a las 10 hs. en
primera convocatoria, y 10.15 en segunda con el siguiente Orden del Dia:

- Aprobacién, si procede, del Acta de la reunién anterior.

- Informe del Director.

- Aprobacion, si procede, de la renovacién del profesorado asociado.
- Aprobacion, si procede, de la renovacion de profesor emérito.

- Asuntos de tramite.

- Ruegos y preguntas.

Se haré a través de la plataforma BigBlueButton. Lo mejor seria ir conectandonos un tiempo antes.

Un saludo cordial,

Gonzalo Cruz Andreotti

Director

Depto. Ciencias Historicas

Fac. de Filosofia y Letras

Campus de Teatinos, s/n

E - 29071 Malaga -Espana-

tlf.: +34 952131745; Fax: +34 952132139
g_andreotti@uma.es

gcabb55@gmail.com
http://www.uma.es/ciencias-historicas/info/56475/gonzalo-cruz-andreotti/
https://Juma.academia.edu/GonzaloCruzAndreotti
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